PODER ]UDICIAL
DEL ESTADO DE MEXICO

“2016, Ario del Centenario de la Instalacion del Congreso Constituyente”

FECHA DE RECEPCION
DIA MES ANO
03 03 2016

ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS MENORES

NUMERO DE CONTROL

ABS-60/2016

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL
GARPIEL, S.A.DE C.V. UNICA $7,500.00
SUBTOTAL $7,500.00
I.V.A. $1,200.00
TOTAL $8,700.00
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

AREA USUARIA:

JEFE DE LA UNIDAD DE APOYO
ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL
DEL ESTADO DE MEXICO

TITULAR DEL AREA:

L.A.E. ADRIAN PINEDA ALBARRAN

NUMERO DE REQUISICION:

OBJETO:

DIFUSON A DOCENTES Y ALUMNOS DE LOS LINEAMIENTOS POR LOS QUE SE RIGE LA

OFIEI0 EJEMUAANISTI2016 DIRECCION DE EDUCACION PROFESIONAL.
FECHA DE AUTORIZACION ISR -com ORIGEN DE LOS RECURSOS: |PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):
DiA MES ARO |CORRENTE - { X} |oresupuEsTo 2018 1- 3363
26 02 2016 |DEINVERSION - () 2-
LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1, 27, FRACCION II, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, ASi
COMO 1,94 FRACCIONES | Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES

REVISO

AUTORIZO

AT BAJAL
OFICIAL ADMINISTRATIVO

P.L.A.P. JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR

ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE
ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

L.A.E. LAURA A. ANDRADE ROJAS
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Ote. 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Tel. (722) 167 9200 Ext. 15422

direccion.materiales@pjedomex.gob.mx
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PODER ]UDICIAL
DEL ESTADO DE MEXICO
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FECHA DE ELABORACION NUMERO DE CONTRATO
y - ANEXO UNO
DATagi WES | ANO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIO ey, e
26 02 2016
UNIDAD DE PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL|  PARTIDA
FARTIDA DESCRIPCION MEDIDA | CANTIDAD SIN LV.A. SINLVA. | PRESUPUESTAL
LIBRO “REGLAMENTO ESPECIFICO DE EDUCACION
PROFESIONAL DE LA ESCUELA JUDICIAL”, EL CUAL
CONSTA DE 72 PAGINAS IMPRESAS A 1X1 TINTAS EN
1 |PAPEL COUCHE DE 90 GRS., Y PASTA IMPRESA A 4X0| PIEZA 300 $25.00 $7,500.00 3363
YINTAS EN COUCHE DE 250 GRS., CON LAMINADO
BRILLANTE EN 12, Y 4% DE FORROS, PEGADOS EN HOT
MEALT Y TERMINADOS AL TAMARNO 21.5X14 CM.
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
SUBTOTAL $7,500.00
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%) $1,200.00
TOTAL $8,700.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(OCHO MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
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